
18000000-9 Imbracaminte, incaltaminte, articole de voiaj si accesorii (Rev.2)

I.D.: 64562474

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	18000000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.696,00 RON - 15.696,00 RON

Descriere: -Deo roll-on 100 buc x10 lei= 1000 lei -Sosete 106 per x 6 lei= 636 lei -Chiloti fete 100 buc x 6 lei = 600 lei -Prosop fata 60 buc x 23 lei = 1380 lei -Burete baie 100 buc x 3 lei= 300 lei - Camasa de noapte 60 buc x 46 lei= 2760 lei -Papuci imblaniti 22 per x 50 lei = 1100 lei - Trening Bumbac 40 buc x 95 lei= 3800 lei -Ciorapi 100 den 30 buc x 14 lei = 420 lei -Maieu 50 buc x 10 lei = 500 lei Tricou maneca scurta 50 buc x 19 lei = 950 lei Pantofi sport piele 30 per x 75 lei = 2250 lei
